
Změnový list 

UK - Ff - Rekonstrukce~~ dostavba budov Opletalova 47 a 49, Praha I - stavební práce 

Na\ rho\ a tel změny lnde1 n:n·rhuratt•le: Cí~lo SO nebo PS: Rt.>gi.~tr.t čn i či~ lo 
ZměnO\·ého lhtu (ZL) 

A Vl.RS spol s r o. Michclska 240/41J. Prtm 4. 
141 00 I OCli 

Indexy: 

O . Objednatel 
/, . /hotovitel 
Al Jil Autorsk~ dozor proJektanta 
JUS kduuck) dozor stavb~ 
J 1111~ 

Změna nemá vlir do Zmčna ncnui vliv na koncčn)• tcnnin stavh~· 

prúbčhu 

misledujidch Prací: 

Zmčna má I ncmá Lrn.!na ncmti vh\ nu >11dne části clil~ 
rlh· na náslcdujici 
část i Dílu 

Ná1.H Zmčny: AKTUALIZACE UARMONOGRAMU VéETNĚ NEZBYTNÉ ÚPRAVY MILNíKú A PLATEBNIHO 
KALENDÁŘE 

r---
Pohri.ka, JJOJ)is: 

I ) Posun m•lniku č.] o :w dnu oprot • SoD. Posun milníku \'Zmkú na :t.ákladč posunu rcali/.acc monolitick~·ch 

konstrukci a přípojek, které .JC mo.i.né 1.ahájit a7. 0-t/2024. 

2) Posun milníku č.5 o 80 dnu oproti Sod. Sanélčni prJce v ul. Opletalova je možné zahájit a;i. 04/2025. 

3) Posun milníku č.6 o 67 dnu oproti SoD. Klempířské konstmkce fasád je mo;iné dokončit až s dokončením 
fasád. které přímo nantzuji na sanační práce. 

4) Posun milníku č. 7 o 45 dnu oprou SoD. DokončoYac• práce (ma lb~. obklad)) a kompletac~ TZB na\<II.U.Jl na 
dokončení omítek a podhledu 

Putřchn úprury Projektové dnkumcntncc: 

Není nutnú 

-



Změnový list 

UK - FF- Rekonstrukce a dostavba budov Opletalova 47 a 49, Praha 1 -stavební práce 

Dt'Jvod Zm~ny: 

Z důvodu reálného terminu zahájeni prací na projektu, resp. předáni staveniště jsme zpracovali aktualizaci 
smluvního harmonogramu. Termín předání staveniště je nyní 12.9.2023. Dle smlouvy o dílo bylo plánované 
zahájeni 6.3.2023. Změna zahájení prací, podmínky ve Stavebním povolení a dodržování technologických 
postupů vyvolalo posunutí termínů provádění některých řídicích prací do technologicky nevhodných klimatický 
podmínek. Tyto posuny vyvolá v a jí i posun dal§í přímo na vázaných činností. 

Ad I) 

Z důvodu dodrženi technologických postupů při realizaci monolitických konstrukcí (technologický proces trvající 
min. 2,5 měsíce) není možné bez navýšení ceny realizovat v zimním období. Dle aktualizovaného harmonogramu 

prací budou práce monolitických konstrukcí zahájeny dne 1.4.2024 a monolitické konstrukce dokončeny dne 
17.6.2024. 

V tomto milníku čJ je zahrnuta i realizace přípojek a přeložek. Dle podmínek ve Stavebním povolení není 
povoleno realizovat výkopové práce v zimním obdob i od 1.1 I . - 31.3 ., a proto dle aktua lizovaného 
harmonogramu realizujeme přípojky a přeložky od 1.4.2024 - 31.5.2024. 

Ad 2) 

Výše uvedeným posunutím harmonogramu prací by se část sanačních praci v ul. Opletalova měla realizovat v 
zimním období. Dle podmínky ve Stavebním povoleni (viz. bod ad I), není povoleno realizovat v tomto období 

výkopové práce. Jsme nuceni tyto práce zahájit nejdříve dnem 1.4.2025 s dokončením této části v ui.Opletalova 
dne 9.5 .2025 . 

Ad 3) 
Milník č.6 žádáme prodloužit z důvodu návazností klempířských a zámečnických konstrukcí na dokončení fasád . 
Fasády obj. BaC na základě technologické návaznosti na dokončeni sanačních prací můžeme zahájit nejdříve dne 
9.5.2025 se lhůtou realizace I OOdnů a následné dokončení klempířských a zámečnických konstrukcí se lhůtou 

realizace 80 dnů (počet realizačních dnů se nemění). Termín kompletního dokončení fasád vč . klempířských a 
zámečnických konstrukcí vychází pak na den 18 .11.2025. 

Ad 4) 
Při mou návaznosti činnosti uvedených v milníku č.7 na omítky zahrnuté v milníku č.6 se posouvá i milník č.7. 

Dokončovací práce (malby, obklady) a kom pletace TZB ncmůžeme zahájit dříve než po skončení omítek, 
tj .26.1 0.2025. Doba provádění dokončovacích prací je 60dnů. 

Finální termín dokončení projektu se úpravou dílčích termínů nemění. 

Pfilohy: 

1) aktualizovaný harmonogram 

2) ak tualizace platebního ka lend6ře 

Vliv na Cenu díla: 
odhadnuté náklady: 0,-Kč bez DPH 
konečná cena: 0.- Kč bez DPH 

Vtiv na Cenu dOa (dle přiloženého 

rozpočtu): 

zvýšení ceny o: 0,-Kč bez DPH 
sníženi ceny o: 0,-Kč bez DPH 

Vyvolá zm~nu stavebního povoleni pfed dokončenim: ~/NE 

Vyplní Z (nehodící se 
lkrtněte) 

Vyplní Z I +~)S 



Změnový list 

UK - FF - Rekonstrukce a dostavba budov Opletalova 47 a 49, Praha I - shwební práce 

Dopady do Harmonogramu: O celku\'5' počet d ni: AN(.)/NE v ,vhu/.1 pto, ndčjJci Lmčnu 

- ' --... Vyjádřeni zástupce Z hotovitele ( SOUHI ./\SIM5)Nl':~OtJ I I I.I\~IIVI'ť. llohm> " pOOpi' 

lr71 li~IJ '/lptik ~ -IO -JIJL.? 
/'?' ........... 

Vyjnd řcni zástupce AUP ~OUllL/\S l ME/ ' L'-'VU IIl./. IIVLL 1 >atum a podpis 

 
Vyj:itlřcni zis~tupcc T DS ~Ul ll./\SI Mry HDiO\tt"ll nf!IIVn ~ I )atum a poJpts 

,AD. {0 .UfL~ 

____... 
Vyj;uJřeni z:istuplc Ohjednatch: 

I 
~I-IV/\~/ Nf:SCIIVIII .I I. D:mnn a podpts - -:A ~"~""·.! -

1/fr.#PJiA R)")1tlm -

Duvod zamítnutí (vyplní Ohjcdnutcl): 

Rozdčlomík: l.ORJF.DN/\ l'EI., 2. í'.I!OTOV!TEL, 1. 1\lJTORSKÝ DOZOR PROJEKT 1\NT/\, 
-1. TDS 

--




